
Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 1
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: SOLO ANNO DI NASCITA 2007

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRATTI SERENA 2007 ARCA TEAM 00:35.90
2 1 3 FRANCESCHI ELISA 2007 GYMNASIUM PORDENONE 00:39.20
3 1 5 LUCCHESE CHIARA 2007 GYMNASIUM PORDENONE 00:40.00
4 1 6 DURAT VITTORIA 2007 GYMNASIUM PORDENONE 00:43.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 2
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 10:05
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: MASCHI ANNO 2007

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DAL BO DAMIANO 2007 GYMNASIUM PORDENONE 00:42.01

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 3
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 10:10
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: FEMMINE ANNO 2006

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ROSSO VERONICA 2006 ARCA TEAM 00:23.70
2 1 4 PITTON GIO' 2006 SAN VITO 00:26.40
3 1 3 BERTOLIN GINEVRA 2006 MANIAGO NUOTO 00:28.40
4 1 6 PASUT IRENE 2006 GYMNASIUM PORDENONE 00:29.50
5 1 7 D'ESTE RACHELE 2006 GYMNASIUM PORDENONE 00:41.90
- 1 2 ZACCONE ALESSIA 2006 GYMNASIUM PORDENONE ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 4
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 10:15
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: MASCHI ANNO 2006

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TANZI ANDREA 2006 GIS PORDENUOTO 00:23.80
2 1 5 PICCOLI FILIPPO 2006 MANIAGO NUOTO 00:27.80
3 1 3 CANZIAN SAMUELE 2006 MANIAGO NUOTO 00:29.10
4 1 6 MANARIN DAVIDE 2006 MANIAGO NUOTO 00:32.10
5 1 2 CATTARUZZA FEDERICO 2006 GYMNASIUM PORDENONE 00:36.50
6 1 7 DE BIASIO PIETRO 2006 MANIAGO NUOTO 00:36.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 5
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 F
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 10:17
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: FEMMINE ANNO 2005

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MARUS CATERINA 2005 MANIAGO NUOTO 00:20.80
2 1 4 RIGONI VANESSA 2005 GYMNASIUM PORDENONE 00:21.30
3 1 6 AIROLDI SILVIA 2005 MANIAGO NUOTO 00:21.90
4 1 2 GISMANO MARTA 2005 GYMNASIUM PORDENONE 00:22.10
5 1 3 BIDINOST NICOLE 2005 UISP NUOTO CORDENONS 00:22.40
6 2 5 DE ROS ELENA 2005 GYMNASIUM PORDENONE 00:22.60
7 2 4 VARNIER AURORA 2005 GYMNASIUM PORDENONE 00:24.90
8 2 3 MORASSUTTI ANNA 2005 ARCA TEAM 00:27.30
- 2 6 VEROI VITTORIA 2005 UISP NUOTO CORDENONS ASS
- 2 2 VAGHINI CAMILLA 2005 GYMNASIUM PORDENONE ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 6
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 10:20
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: MASCHI ANNO 2005

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE GASPARI LEONARDO 2005 GYMNASIUM PORDENONE 00:21.20
2 1 5 MASET MARCO 2005 GYMNASIUM PORDENONE 00:22.30
3 1 3 NADALIN MARCO 2005 GYMNASIUM PORDENONE 00:24.40
4 1 2 PESCAROLLO ENRICO 2005 GYMNASIUM PORDENONE 00:25.20
5 2 4 PAULETTA FABIO 2005 MANIAGO NUOTO 00:28.30
6 2 5 MARZIALI FEDERICO 2005 ARCA TEAM 00:30.00
7 1 6 PAPAIZ DANIEL 2005 ARCA TEAM 00:30.50
8 2 3 LORENZETTI PIETRO 2005 MANIAGO NUOTO 00:30.70
- 2 2 PASCOTTO MATTEO 2005 MANIAGO NUOTO ASS
- 2 6 ZANON RICCARDO 2005 GYMNASIUM PORDENONE ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 7
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P3 F
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 10:22
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: FEMMINE ANNO 2004

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRUSADIN SOPHIA 2004 GYMNASIUM PORDENONE 00:20.90
2 1 3 PASUT GRETA 2004 GYMNASIUM PORDENONE 00:21.40
3 1 6 TURCHET VALENTINA 2004 UISP NUOTO CORDENONS 00:22.10
4 1 5 CAMBIO GIADA 2004 UISP NUOTO CORDENONS 00:22.20
5 2 6 DONADEL ELISA 2004 GYMNASIUM PORDENONE 00:23.50
6 2 3 LORENZETTI ASIA 2004 MANIAGO NUOTO 00:24.40
7 2 4 PEZZUTTO ILARIA 2004 UISP NUOTO CORDENONS 00:24.70
8 2 5 CORONA ASIA 2004 MANIAGO NUOTO 00:27.80
- 1 2 HYSKO EMMA 2004 GYMNASIUM PORDENONE ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 8
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 M
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 10:24
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: MASCHI SOLO ANNO 2004

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FARINELLA LUCA 2004 GYMNASIUM PORDENONE 00:19.60
2 1 5 MARANGON JACOPO 2004 UISP NUOTO CORDENONS 00:19.80
3 1 3 DE CECCO NICOLA 2004 MANIAGO NUOTO 00:19.90
4 1 2 MARCUZZI JOGNA GIANLUCA 2004 ARCA TEAM 00:20.30
5 1 6 TANZI DAVIDE 2004 GIS PORDENUOTO 00:20.70
6 1 7 SPEROTTO ENRICO 2004 GYMNASIUM PORDENONE 00:21.70
7 2 4 MENEGARDO LEONARDO 2004 GYMNASIUM PORDENONE 00:21.90
8 2 5 SANDRIN EDOARDO 2004 GYMNASIUM PORDENONE 00:26.20
- 2 6 FERRUZZI THOMAS 2004 MANIAGO NUOTO ASS
- 2 3 GRITTI DAVIDE 2004 MANIAGO NUOTO ASS
- 2 2 TURCHETTO ANDREA 2004 GYMNASIUM PORDENONE ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 9
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 F
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 10:26
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: FEMMINE SOLO ANNO 2003

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RIGONI GIORGIA 2003 MANIAGO NUOTO 00:43.80
2 1 5 QUAGLIOZZI NICOLE 2003 UISP NUOTO CORDENONS 00:50.50
3 1 6 LAMA ALESSIA 2003 GYMNASIUM PORDENONE 00:51.40
4 1 2 CASTELLAN NICOLE 2003 MANIAGO NUOTO 00:57.90
- 1 3 ROMOR CHIARA 2003 GYMNASIUM PORDENONE ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 10
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 M
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 10:29
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: MASCHI SOLO 2003

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOGGIO TOMMASO 2003 GYMNASIUM PORDENONE 00:47.80
2 1 5 VENIER ROMANO NICCOLO' 2003 UISP NUOTO CORDENONS 00:50.40
3 1 3 DURAT JACOPO 2003 GYMNASIUM PORDENONE 00:52.90
4 1 6 DA ROS STEFANO 2003 GYMNASIUM PORDENONE 00:57.30
5 1 2 RIZZO GIACOMO 2003 GYMNASIUM PORDENONE 01:00.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 11
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P4 F
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 10:32
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: FEMMINE SOLO ANNO 2002

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COLAUZZI COSTANZA 2002 MANIAGO NUOTO 00:41.60
2 1 3 DORCU ELISABETTA 2002 UISP NUOTO CORDENONS 00:51.60
3 1 5 SANDRIN EMILIA 2002 GYMNASIUM PORDENONE 00:53.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 12
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 M
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 10:35
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: MASCHI SOLO ANNO 2002

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIGLIO ANDREA 2002 GYMNASIUM PORDENONE 00:46.60
2 1 5 BATTISTUTTA MATTEO 2002 UISP NUOTO CORDENONS 00:56.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 13
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 10:37
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: FEMMINE SOLO 2007

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRATTI SERENA 2007 ARCA TEAM 00:28.80
2 1 6 CIMAROSTI GINEVRA 2007 SAN VITO 00:29.40
3 1 3 DURAT VITTORIA 2007 GYMNASIUM PORDENONE 00:30.50
4 1 5 FACCA LETIZIA 2007 SAN VITO 00:35.90
5 1 7 FURLAN MATILDE 2007 GYMNASIUM PORDENONE 00:37.70
6 1 2 BORTOLINI LINDA 2007 GIS PORDENUOTO 00:46.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 14
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 10:39
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: MASCHI SOLO ANNO 2007

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MANTELLATO DANIEL 2007 SAN VITO 00:27.70
2 1 5 COLUSSI LUCIANO 2007 GYMNASIUM PORDENONE 00:31.20
3 1 3 BENEDET OSKAR 2007 UISP NUOTO CORDENONS 00:43.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 15
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 10:42
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: FEMMINE SOLO 2006

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE BORTOLI JENNY 2006 SAN VITO 00:22.80
2 1 5 ROSSO VERONICA 2006 ARCA TEAM 00:24.50
3 1 6 ROSSO ZOE 2006 GIS PORDENUOTO 00:24.60
4 1 3 ALZETTA GIADA 2006 MANIAGO NUOTO 00:25.80
5 1 7 BALLOCH SOFIA MARIA 2006 UISP NUOTO CORDENONS 00:27.60
6 1 2 TURRIN AGATA 2006 SAN VITO 00:28.30
7 2 4 D'ESTE RACHELE 2006 GYMNASIUM PORDENONE 00:30.50
8 2 5 ZECCHINEL GIOIA 2006 UISP NUOTO CORDENONS 00:33.10
- 2 3 VALENTI FRANCESCA 2006 UISP NUOTO CORDENONS ASS
- 2 6 STINAT LISA 2006 GIS PORDENUOTO ASS
- 2 2 SARTOR COSTANZA 2006 GYMNASIUM PORDENONE ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 16
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 10:44
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: MASCHI SOLO 2006

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 GIACOMELLO LORENZO 2006 UISP NUOTO CORDENONS 00:24.40
2 1 4 CALA ERALD 2006 ARCA TEAM 00:25.30
3 1 5 PIGOZZO THOMAS 2006 SAN VITO 00:25.60
4 1 6 FACCHIN ANDREA 2006 SAN VITO 00:27.20
5 1 3 SANDRIN ERIBERTO 2006 GYMNASIUM PORDENONE 00:27.30
6 1 1 PETRIS ANGELO MATTEO 2006 UISP NUOTO CORDENONS 00:30.60
7 1 8 PRIOLO MATTIA 2006 GYMNASIUM PORDENONE 00:36.40
- 1 7 SAVIAN ALESSIO 2006 GYMNASIUM PORDENONE ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 17
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 F
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 10:46
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: FEMMINE SOLO 2005

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PLATEO ELEONORA 2005 SAN VITO 00:48.80
2 1 3 CATTARUZZA GIORGIA 2005 GYMNASIUM PORDENONE 00:49.40
3 1 6 SORTINI LAURA 2005 MANIAGO NUOTO 00:52.40
4 2 4 SANTIN FEDERICA 2005 SAN VITO 00:52.60
4 1 5 RIGONI VANESSA 2005 GYMNASIUM PORDENONE 00:52.60
6 1 2 FLORISSI ADELE 2005 SAN VITO 00:52.70
7 2 3 DE RE AGNESE 2005 GIS PORDENUOTO 00:52.80
8 2 5 DE ROS ELENA 2005 GYMNASIUM PORDENONE 00:57.30
- 2 2 VALLAR STELLA 2005 MANIAGO NUOTO ASS
- 2 6 SANTIN ELEONORA 2005 ARCA TEAM ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 18
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 10:49
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: MASCHI SOLO 2005

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GASPARDO CRISTIAN 2005 MANIAGO NUOTO 00:23.50
2 1 3 DE FRANCESCHI FEDERICO 2005 GIS PORDENUOTO 00:23.60
3 1 2 VITA MATTEO 2005 UISP NUOTO CORDENONS 00:23.90
4 1 4 MASET MARCO 2005 GYMNASIUM PORDENONE 00:24.50
5 2 4 CIMAROSTI LUCA 2005 MANIAGO NUOTO 00:25.70
5 2 5 POLESEL EVAN 2005 UISP NUOTO CORDENONS 00:25.70
7 1 6 PAULETTA FABIO 2005 MANIAGO NUOTO 00:26.00
8 2 3 CAVUOTO CARMINE 2005 SAN VITO 00:26.70
- 2 6 BORNIA ALESSIO 2005 GIS PORDENUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 19
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 10:51
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: FEMMINE SOLO ANNO 2004

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZAMBON DEBORA 2004 GYMNASIUM PORDENONE 00:46.60
2 1 7 CAMBIO GIADA 2004 UISP NUOTO CORDENONS 00:50.10
3 1 5 BOBBO ALICE 2004 GYMNASIUM PORDENONE 00:52.80
4 1 6 FRANCESCHI MARIA 2004 GYMNASIUM PORDENONE 00:53.60
5 1 3 PEZZUTTO ILARIA 2004 UISP NUOTO CORDENONS 00:54.60
6 1 2 MEASSO SOFIA 2004 MANIAGO NUOTO 00:56.10
7 1 8 CORONA ASIA 2004 MANIAGO NUOTO 00:56.70
8 1 1 CELUSSI FRANCESCA 2004 UISP NUOTO CORDENONS 00:57.70

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 20
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 M
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 10:54
Cron: A - Base v.: 25
NOTE:  MASCHI SOLO 2004

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 POLES VITTORIO 2004 GYMNASIUM PORDENONE 00:43.70
2 1 5 AGNOLIN DAVIDE 2004 GYMNASIUM PORDENONE 00:45.80
3 1 6 DE CECCO NICOLA 2004 MANIAGO NUOTO 00:46.50
4 1 3 BURELLI GIANLUCA TOMMASO 2004 ARCA TEAM 00:47.80
5 1 2 ZAULI EDOARDO 2004 GYMNASIUM PORDENONE 00:48.80
5 1 7 SPEROTTO ENRICO 2004 GYMNASIUM PORDENONE 00:48.80
7 2 5 TAMBOSSO DANIELE 2004 ARCA TEAM 00:49.00
8 2 4 RONGADI ISAIA 2004 SAN VITO 00:49.80
- 2 6 FERRUZZI THOMAS 2004 MANIAGO NUOTO ASS
- 2 3 CATTARUZZA ENRICO 2004 UISP NUOTO CORDENONS ASS
- 2 7 MARIOTTO ALESSANDRO 2004 GIS PORDENUOTO ASS
- 2 2 GIORDANO NICOLO' 2004 GIS PORDENUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 21
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 10:57
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: FEMMINE SOLO ANNO 2003

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRAVIN GIULIA 2003 GYMNASIUM PORDENONE 00:48.80
2 1 5 LUNARDI GIOIA 2003 GYMNASIUM PORDENONE 00:51.10
3 1 6 LOT LUDOVICA 2003 UISP NUOTO CORDENONS 01:02.90
- 1 3 ROMOR CHIARA 2003 GYMNASIUM PORDENONE ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 22
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 11:00
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: MASCHI SOLO 2003

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 FURLAN FILIPPO 2003 GYMNASIUM PORDENONE 00:48.90
2 1 5 VAGHINI ALESSANDRO 2003 GYMNASIUM PORDENONE 00:49.10
3 1 2 DORIGO PIER DOMENICO 2003 UISP NUOTO CORDENONS 00:52.10
4 1 4 VENIER ROMANO NICCOLO' 2003 UISP NUOTO CORDENONS 00:52.80
5 1 3 CAPOVILLA LUCA 2003 GYMNASIUM PORDENONE 00:53.90
6 1 7 NADALIN KILLIAN 2003 UISP NUOTO CORDENONS 00:56.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 23
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P4 F
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 11:03
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: FEMMINE SOLO 2002

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIACOMELLI ELISA 2002 UISP NUOTO CORDENONS 00:48.10
2 1 5 SANDRIN EMILIA 2002 GYMNASIUM PORDENONE 00:53.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 24
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 11:06
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: MASCHI SOLO 2002

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RIGONI FABIO 2002 GYMNASIUM PORDENONE 00:45.70
2 1 3 GIARRIZZI SIMONE 2002 GYMNASIUM PORDENONE 00:49.90
3 1 5 BRUNI ANDREA 2002 UISP NUOTO CORDENONS 00:52.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 25
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 11:09
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: FEMMINE SOLO 2007

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SANTERAMO GIULIA 2007 ARCA TEAM 00:36.90
2 1 5 FRANCESCHI ELISA 2007 GYMNASIUM PORDENONE 00:46.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 26
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 11:11
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: MASCHI ANNO 2007

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 27
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 11:13
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: FEMMINE ANNO 2006

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE BORTOLI JENNY 2006 SAN VITO 00:27.40
2 1 5 BERTOLIN GINEVRA 2006 MANIAGO NUOTO 00:29.60
3 1 6 TOLOT REBECCA 2006 GIS PORDENUOTO 00:31.50
4 1 3 PASUT IRENE 2006 GYMNASIUM PORDENONE 00:35.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 28
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 11:15
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: MASCHI ANNO 2006

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PETRIS ANGELO MATTEO 2006 UISP NUOTO CORDENONS 00:30.00
2 1 5 PIGOZZO THOMAS 2006 SAN VITO 00:30.40
3 1 2 CALA ERALD 2006 ARCA TEAM 00:32.20
4 1 3 SANDRIN ERIBERTO 2006 GYMNASIUM PORDENONE 00:33.30
5 1 7 MANARIN DAVIDE 2006 MANIAGO NUOTO 00:34.50
6 1 1 DE BIASIO PIETRO 2006 MANIAGO NUOTO 00:35.90
7 1 6 CATTARUZZA FEDERICO 2006 GYMNASIUM PORDENONE 00:36.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 29
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P2 F
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 11:17
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: FEMMINE ANNO 2005

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PAVAN CATERINA 2005 MANIAGO NUOTO 00:51.70
2 1 5 MCDOWELL MARTINA 2005 MANIAGO NUOTO 00:54.00
3 2 5 PLATEO ELEONORA 2005 SAN VITO 00:55.00
4 1 3 MARUS CATERINA 2005 MANIAGO NUOTO 00:55.20
5 1 6 CATTARUZZA GIORGIA 2005 GYMNASIUM PORDENONE 01:01.70
6 2 4 KUMARAKU ALEKSANDRA 2005 ARCA TEAM 01:04.40
7 1 2 SORTINI LAURA 2005 MANIAGO NUOTO 01:04.60
8 2 3 VAGHINI CAMILLA 2005 GYMNASIUM PORDENONE 01:07.30
- 2 2 RANGAN ELENA 2005 MANIAGO NUOTO ASS
- 2 6 ZAMBON BERTOJA GIOVANNA 2005 UISP NUOTO CORDENONS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 30
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 11:20
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: MASCHI ANNO 2005

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DEL SAVIO ENRICO 2005 UISP NUOTO CORDENONS 00:25.80
2 1 5 LORENZETTI PIETRO 2005 MANIAGO NUOTO 00:27.90
3 1 6 VITA MATTEO 2005 UISP NUOTO CORDENONS 00:28.10
4 1 2 CRNOBRNJA RICCARDO 2005 ARCA TEAM 00:28.50
5 1 3 PESCAROLLO ENRICO 2005 GYMNASIUM PORDENONE 00:28.70
6 2 4 ZANON RICCARDO 2005 GYMNASIUM PORDENONE 00:30.40
7 2 5 RUNKO THOMAS 2005 UISP NUOTO CORDENONS 00:32.60
8 2 3 NADALIN MARCO 2005 GYMNASIUM PORDENONE 00:34.60
- 2 2 BORNIA ALESSIO 2005 GIS PORDENUOTO ASS
- 2 6 PASCOTTO MATTEO 2005 MANIAGO NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 31
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 F
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 11:22
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: FEMMINE SOLO 2004

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 POLESEL SALIMA 2004 UISP NUOTO CORDENONS 00:54.60
2 1 5 FRANCESCHI MARIA 2004 GYMNASIUM PORDENONE 00:54.70
3 1 6 MEASSO SOFIA 2004 MANIAGO NUOTO 00:56.90
4 1 2 PASUT GRETA 2004 GYMNASIUM PORDENONE 00:57.80
5 1 3 MASTROPIETRO EMMA 2004 UISP NUOTO CORDENONS 00:58.30
6 2 4 TURCHET VALENTINA 2004 UISP NUOTO CORDENONS 01:00.40
7 2 3 DONADEL ELISA 2004 GYMNASIUM PORDENONE 01:01.30
8 2 5 QUAIA FRANCESCA 2004 UISP NUOTO CORDENONS 01:08.70
- 2 6 LORENZETTI ASIA 2004 MANIAGO NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 32
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P2 M
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 11:25
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: MASCHI ANNO 2004

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 MOLINARI MATTEO 2004 SAN VITO 00:51.20
2 1 4 FARINELLA LUCA 2004 GYMNASIUM PORDENONE 00:51.60
3 1 5 ZAULI EDOARDO 2004 GYMNASIUM PORDENONE 00:51.80
4 1 3 MARCUZZI JOGNA GIANLUCA 2004 ARCA TEAM 00:54.00
5 1 1 MUSCHERA' ROBERTO 2004 GIS PORDENUOTO 00:56.30
6 2 4 CLEVA TOMMASO 2004 ARCA TEAM 00:56.50
7 1 7 OGNIBENE ELIA 2004 ARCA TEAM 00:56.70
8 1 2 GRITTI DAVIDE 2004 MANIAGO NUOTO 00:57.80
- 2 5 TURCHETTO ANDREA 2004 GYMNASIUM PORDENONE ASS
- 2 7 SORDI GIOVANNI MARIA 2004 GYMNASIUM PORDENONE ASS
- 2 2 MENEGARDO LEONARDO 2004 GYMNASIUM PORDENONE ASS
- 2 6 NICODEMO ALESSIO 2004 UISP NUOTO CORDENONS ASS
- 2 1 GIORDANO NICOLO' 2004 GIS PORDENUOTO ASS
- 2 3 MARIOTTO ALESSANDRO 2004 GIS PORDENUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 33
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 F
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 11:28
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: FEMMINE ANNO 2003

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RIGONI GIORGIA 2003 MANIAGO NUOTO 00:49.60
2 1 5 BRAVIN GIULIA 2003 GYMNASIUM PORDENONE 00:52.60
3 1 3 LUNARDI GIOIA 2003 GYMNASIUM PORDENONE 00:57.30
4 1 6 CASTELLAN NICOLE 2003 MANIAGO NUOTO 00:58.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 34
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 M
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 11:31
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: MASCHI ANNO 2003

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CAPOVILLA LUCA 2003 GYMNASIUM PORDENONE 00:54.90
2 1 4 TRABUCCO MATTEO 2003 GYMNASIUM PORDENONE 00:55.00
3 1 5 TANCREDI PIERLUIGI 2003 UISP NUOTO CORDENONS 00:56.70
4 1 6 VAGHINI ALESSANDRO 2003 GYMNASIUM PORDENONE 00:59.00
5 1 2 DA ROS STEFANO 2003 GYMNASIUM PORDENONE 01:01.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 35
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P4 F
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 11:34
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: FEMMINE ANNO 2002

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIACOMELLI ELISA 2002 UISP NUOTO CORDENONS 00:55.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 36
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 M
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 11:38
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: MASCHI ANNO 2002

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RIGONI FABIO 2002 GYMNASIUM PORDENONE 00:49.40
2 1 3 BATTISTUTTA MATTEO 2002 UISP NUOTO CORDENONS 00:52.80
3 1 5 BRUNI ANDREA 2002 UISP NUOTO CORDENONS 00:53.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 37
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 11:41
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: FEMMINE ANNO 2007

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SANTERAMO GIULIA 2007 ARCA TEAM 00:25.80
2 1 5 CIMAROSTI GINEVRA 2007 SAN VITO 00:25.90
3 1 3 LUCCHESE CHIARA 2007 GYMNASIUM PORDENONE 00:34.30
4 1 2 FURLAN MATILDE 2007 GYMNASIUM PORDENONE 00:41.40
5 1 6 BORTOLINI LINDA 2007 GIS PORDENUOTO 00:43.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 38
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 11:43
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: MASCHI ANNO 2007

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MANTELLATO DANIEL 2007 SAN VITO 00:28.30
2 1 3 COLUSSI LUCIANO 2007 GYMNASIUM PORDENONE 00:33.50
3 1 5 DAL BO DAMIANO 2007 GYMNASIUM PORDENONE 00:37.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 39
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 11:45
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: FEMMINE ANNO 2006

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PITTON GIO' 2006 SAN VITO 00:20.20
2 1 5 ALZETTA GIADA 2006 MANIAGO NUOTO 00:22.40
3 1 3 TOLOT REBECCA 2006 GIS PORDENUOTO 00:22.70
4 1 6 TURRIN AGATA 2006 SAN VITO 00:24.40
5 2 5 BALLOCH SOFIA MARIA 2006 UISP NUOTO CORDENONS 00:27.80
6 2 4 VALENTI FRANCESCA 2006 UISP NUOTO CORDENONS 00:28.80
7 2 3 ZECCHINEL GIOIA 2006 UISP NUOTO CORDENONS 00:31.10
8 1 2 STINAT LISA 2006 GIS PORDENUOTO 00:46.60
- 2 6 ZACCONE ALESSIA 2006 GYMNASIUM PORDENONE ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 40
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 11:47
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: MASCHI ANNO 2006

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TANZI ANDREA 2006 GIS PORDENUOTO 00:19.10
2 1 5 GIACOMELLO LORENZO 2006 UISP NUOTO CORDENONS 00:23.40
3 1 2 FACCHIN ANDREA 2006 SAN VITO 00:24.40
4 1 6 CANZIAN SAMUELE 2006 MANIAGO NUOTO 00:24.80
5 1 3 PICCOLI FILIPPO 2006 MANIAGO NUOTO 00:25.20
6 1 7 PRIOLO MATTIA 2006 GYMNASIUM PORDENONE 00:30.40
7 1 1 MULARA PIETRO 2006 GYMNASIUM PORDENONE 00:31.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 41
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 11:49
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: FEMMINE SOLO 2005

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MCDOWELL MARTINA 2005 MANIAGO NUOTO 00:42.80
2 1 5 PAVAN CATERINA 2005 MANIAGO NUOTO 00:43.60
3 1 3 GISMANO MARTA 2005 GYMNASIUM PORDENONE 00:45.60
4 1 6 BIDINOST NICOLE 2005 UISP NUOTO CORDENONS 00:45.90
5 2 4 DE RE AGNESE 2005 GIS PORDENUOTO 00:46.60
6 2 5 AIROLDI SILVIA 2005 MANIAGO NUOTO 00:49.00
7 2 3 VARNIER AURORA 2005 GYMNASIUM PORDENONE 00:49.70
8 1 2 VEROI VITTORIA 2005 UISP NUOTO CORDENONS 00:51.00
- 2 2 SANTIN FEDERICA 2005 SAN VITO ASS
- 2 6 CELANTE BEATRICE 2005 GIS PORDENUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 42
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 11:52
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: MASCHI SOLO 2005

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DEL SAVIO ENRICO 2005 UISP NUOTO CORDENONS 00:19.20
2 1 4 DE GASPARI LEONARDO 2005 GYMNASIUM PORDENONE 00:19.40
3 1 3 DE FRANCESCHI FEDERICO 2005 GIS PORDENUOTO 00:19.80
4 2 3 CRNOBRNJA RICCARDO 2005 ARCA TEAM 00:20.80
5 2 5 PAPAIZ DANIEL 2005 ARCA TEAM 00:20.90
6 1 2 GASPARDO CRISTIAN 2005 MANIAGO NUOTO 00:21.90
7 1 6 CIMAROSTI LUCA 2005 MANIAGO NUOTO 00:22.30
8 2 4 POLESEL EVAN 2005 UISP NUOTO CORDENONS 00:23.40
- 2 6 RUNKO THOMAS 2005 UISP NUOTO CORDENONS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 43
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 11:54
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: FEMMINE SOLO 2004

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZAMBON DEBORA 2004 GYMNASIUM PORDENONE 00:41.70
2 1 4 POLESEL SALIMA 2004 UISP NUOTO CORDENONS 00:42.70
3 1 3 BRUSADIN SOPHIA 2004 GYMNASIUM PORDENONE 00:44.00
4 1 1 QUAIA FRANCESCA 2004 UISP NUOTO CORDENONS 00:45.90
5 1 6 BOBBO ALICE 2004 GYMNASIUM PORDENONE 00:46.30
6 1 2 MASTROPIETRO EMMA 2004 UISP NUOTO CORDENONS 00:46.60
7 1 7 HYSKO EMMA 2004 GYMNASIUM PORDENONE 00:47.90
8 1 8 CELUSSI FRANCESCA 2004 UISP NUOTO CORDENONS 00:53.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 44
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 11:57
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: MASCHI SOLO 2004

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 AGNOLIN DAVIDE 2004 GYMNASIUM PORDENONE 00:37.40
2 1 4 TANZI DAVIDE 2004 GIS PORDENUOTO 00:37.90
3 1 3 POLES VITTORIO 2004 GYMNASIUM PORDENONE 00:39.00
4 1 6 MARANGON JACOPO 2004 UISP NUOTO CORDENONS 00:42.40
5 1 7 RONGADI ISAIA 2004 SAN VITO 00:43.10
6 2 5 MUSCHERA' ROBERTO 2004 GIS PORDENUOTO 00:43.30
6 1 2 BURELLI GIANLUCA TOMMASO 2004 ARCA TEAM 00:43.30
8 2 4 CLEVA TOMMASO 2004 ARCA TEAM 00:44.80
- 2 6 SANDRIN EDOARDO 2004 GYMNASIUM PORDENONE ASS
- 2 2 NICODEMO ALESSIO 2004 UISP NUOTO CORDENONS ASS
- 2 3 CATTARUZZA ENRICO 2004 UISP NUOTO CORDENONS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 45
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 12:00
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: FEMMINE SOLO 2003

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 QUAGLIOZZI NICOLE 2003 UISP NUOTO CORDENONS 00:40.50
2 1 5 LAMA ALESSIA 2003 GYMNASIUM PORDENONE 00:41.40
3 1 3 LOT LUDOVICA 2003 UISP NUOTO CORDENONS 00:54.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 46
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 12:03
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: MASCHI SOLO 2003

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOGGIO TOMMASO 2003 GYMNASIUM PORDENONE 00:42.30
2 1 7 FURLAN FILIPPO 2003 GYMNASIUM PORDENONE 00:42.60
3 1 3 RIZZO GIACOMO 2003 GYMNASIUM PORDENONE 00:43.80
4 1 6 DORIGO PIER DOMENICO 2003 UISP NUOTO CORDENONS 00:43.90
5 1 2 TRABUCCO MATTEO 2003 GYMNASIUM PORDENONE 00:44.00
6 1 8 NADALIN KILLIAN 2003 UISP NUOTO CORDENONS 00:44.30
7 1 5 DURAT JACOPO 2003 GYMNASIUM PORDENONE 00:46.80
8 1 1 TANCREDI PIERLUIGI 2003 UISP NUOTO CORDENONS 00:47.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 47
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P4 F
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 12:06
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: FEMMINE SOLO 2002

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COLAUZZI COSTANZA 2002 MANIAGO NUOTO 00:37.60
2 1 5 DORCU ELISABETTA 2002 UISP NUOTO CORDENONS 00:41.70

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 48
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 12:09
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: MASCHI SOLO 2002

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GIARRIZZI SIMONE 2002 GYMNASIUM PORDENONE 00:41.60
2 1 4 GIGLIO ANDREA 2002 GYMNASIUM PORDENONE 00:43.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 49
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 12:12
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: RISERVATI AGLI ANNI DI NASCITA 2005-2006-2007

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PAVAN CATERINA 2005 (00:20.00)

AIROLDI SILVIA 2005
MARUS CATERINA 2005
MCDOWELL MARTINA 2005

1 1 4 MANIAGO NUOTO 01:21.40

MORASSUTTI ANNA 2005 (00:20.00)

SANTIN ELEONORA 2005
KUMARAKU ALEKSANDRA 2005
ROSSO VERONICA 2006

2 1 6 ARCA TEAM 01:29.40

BALLOCH SOFIA MARIA 2006 (00:20.00)

VEROI VITTORIA 2005
ZAMBON BERTOJA GIOVANNA 2005
BIDINOST NICOLE 2005

3 1 3 UISP NUOTO CORDENONS 01:33.50

SANTIN FEDERICA 2005 (00:20.00)

FLORISSI ADELE 2005
RUFFINI EMILY 2005
PLATEO ELEONORA 2005

4 1 5 SAN VITO 01:34.40

SORTINI LAURA 2005 (00:20.00)

RANGAN ELENA 2005
VALLAR STELLA 2005
SIGALOTTI KEIKO 2005

5 1 2 MANIAGO NUOTO 01:37.00

CELANTE BEATRICE 2005 (00:20.00)

DE RE AGNESE 2005
RACCANELLI ANNA 2005
GASPARDO VERONICA 2005

6 1 7 GIS PORDENUOTO 01:43.70

TOLOT REBECCA 2006 (00:20.00)

ROSSO ZOE 2006
STINAT LISA 2006
BORTOLINI LINDA 2007

7 1 1 GIS PORDENUOTO 02:06.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 50
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 12:15
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: RISERVATA SOLO ANNI 2005-2006-2007

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GIACOMELLO LORENZO 2006 (00:20.00)

DEL SAVIO ENRICO 2005
RUNKO THOMAS 2005
VITA MATTEO 2005

1 1 4 UISP NUOTO CORDENONS 01:32.80

CALA ERALD 2006 (00:20.00)

CRNOBRNJA RICCARDO 2005
MARZIALI FEDERICO 2005
PAPAIZ DANIEL 2005

2 1 5 ARCA TEAM 01:33.50

GASPARDO CRISTIAN 2005 (00:20.00)

LORENZETTI PIETRO 2005
CIMAROSTI LUCA 2005
PAULETTA FABIO 2005

3 1 3 MANIAGO NUOTO 01:34.50

CANZIAN SAMUELE 2006
MANARIN DAVIDE 2006
PASCOTTO MATTEO 2005
PICCOLI FILIPPO 2006

- 1 6 MANIAGO NUOTO ASS
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 51
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 12:18
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: RISERVATO SOLO ANNI 2002-2003-2004

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

POLESEL SALIMA 2004 (00:20.00)

DORCU ELISABETTA 2002
GIACOMELLI ELISA 2002
QUAGLIOZZI NICOLE 2003

1 1 4 UISP NUOTO CORDENONS 02:51.20

RIGONI GIORGIA 2003 (00:20.00)

LORENZETTI ASIA 2004
MEASSO SOFIA 2004
COLAUZZI COSTANZA 2002

2 1 3 MANIAGO NUOTO 03:00.01

CAMBIO GIADA 2004 (00:20.00)

TURCHET VALENTINA 2004
PEZZUTTO ILARIA 2004
MASTROPIETRO EMMA 2004

3 1 5 UISP NUOTO CORDENONS 03:07.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Finale Propaganda Provincia di Pordenone Foglio n. 52
03/07/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
San Vito al Tagliamento, Domenica 12/05/2013 ore 12:25
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: RISERVATO SOLO ANNI 2002-2003-2004

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DORIGO PIER DOMENICO 2003 (00:20.00)

BRUNI ANDREA 2002
VENIER ROMANO NICCOLO' 2003
MARANGON JACOPO 2004

1 1 5 UISP NUOTO CORDENONS 02:52.80

TAMBOSSO DANIELE 2004 (00:20.00)

CLEVA TOMMASO 2004
MARCUZZI JOGNA GIANLUCA 2004
BURELLI GIANLUCA TOMMASO 2004

2 1 4 ARCA TEAM 02:53.20

NICODEMO ALESSIO 2004 (00:20.00)

CATTARUZZA ENRICO 2004
BATTISTUTTA MATTEO 2002
TANCREDI PIERLUIGI 2003

3 1 3 UISP NUOTO CORDENONS 03:05.70

TANZI DAVIDE 2004 (00:20.00)

MUSCHERA' ROBERTO 2004
MARIOTTO ALESSANDRO 2004
GIORDANO NICOLO' 2004

4 1 6 GIS PORDENUOTO 03:16.00

RONGADI ISAIA 2004 (00:20.00)

BELLINI GIUSEPPE 2004
PICCOLI DANIELE 2004
MOLINARI MATTEO 2004

5 1 2 SAN VITO 03:27.10
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